
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti 
arasında Türkiyə Respublikasının Kahramanmaraş vilayətində yaşayış binaları, 

ibtidai məktəb, uşaq bağçası və mədəniyyət mərkəzinin tikilməsi haqqında 
Əməkdaşlıq Sazişi”nin təsdiq edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq          
qərara alır: 

2023-cü il sentyabrın 25-də Naxçıvan şəhərində imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında Türkiyə 
Respublikasının Kahramanmaraş vilayətində yaşayış binaları, ibtidai məktəb, uşaq 
bağçası və mədəniyyət mərkəzinin tikilməsi haqqında Əməkdaşlıq Sazişi” təsdiq 
edilsin.   

 
 
 
 
 

                İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 15 noyabr 2023-cü il 
№ 1018-VIQ 
 

 


